

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Drum varianta alba L 361mx3m. H=15cm

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.18.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		drum varianta alba L361mx3m h 15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			2 310,400 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	640,0000	2 310,400
2	TsD07A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%.	100 m3			4 220,100 304,200
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	60,0000	304,200
2.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,0000	3 915,900
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			744,600 48,000
3.1	1421102200525	savura	m3	0,2570	220,0000	56,540
3.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	370,0000	37,740
3.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	370,0000	469,900
3.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,0000	2,000
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,0000	48,000
3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	640,0000	26,880
3.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,0000	98,040
3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,0000	5,500
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			711,200 103,200
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,0000	103,200
4.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	640,0000	608,000
5	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			1 079,400 0,000
5.1	2952270007405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	420,0000	1 079,400
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t			12,500 0,000
6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,0000	12,500
		TOTAL drum varianta alba L361mx3m h 15cm				139 530,740
		Accese in curti 3x5x0.15(6 buc)				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			2 310,400 0,000
7.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	640,0000	2 310,400
8	TsD07A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%.	100 m3			4 220,100 304,200
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	60,0000	304,200
8.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,0000	3 915,900
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			744,600 48,000
9.1	1421102200525	savura	m3	0,2570	220,0000	56,540
9.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	370,0000	37,740
9.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	370,0000	469,900
9.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,0000	2,000
9.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,0000	48,000
9.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	640,0000	26,880
9.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,0000	98,040
9.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,0000	5,500
		TOTAL Accese in curti 3x5x0.15(6 buc)				10 248,015

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;